
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
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※練習ラウンド受入期間は10/30～12/24です。

日 月 火 水 木 金 土 ※練習ラウンドの予約は一か月前から可能です。

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14 受入可能日

15 16 17 18 19 20 21 受入不可日

22 23 24 25 26 27 28 サンセットのみ可能日（問い合わせ必要）

29 30 31 春季大会 2024.9.25現在

プレー料金（税込）

※小学生及び中学生は生徒のみでのラウンド不可

※12月25日・26日・27日以外はバック割増が別途必要になります。

（セルフ）3Ｂ+440円　2Ｂ+1,540円　　（キャディ付）3Ｂ+1,540円　2Ｂ+4,840円

※競技者の上記金額は非課税申告書を提出した場合になります。なければ800円必要になります。

平日・土日祝（セルフ） 7,150円

平日・土日祝（キャディ付） 10,450円

競技者以外平日（セルフ）

中・高生

6,050円

7,150円

10,450円

4,580円

+3,300円

10,830円

13,600円

16,440円

4,580円

6,140円

7,680円

12月

※練習ラウンドはワンボールでプレーしてください。

6,140円 競技者以外サンセット（平日）

平日・土日祝（キャディ付）

13,600円競技者以外土曜日（セルフ） 競技者以外土曜日（セルフ）

指定練・試合日 試合日 10,450円

小学生

平日・土日祝（セルフ）

競技者以外日・祝日（セルフ）

サンセット（全日） サンセット（全日）

+3,300円

7,680円 競技者以外サンセット（土日祝）

競技者以外キャディ付

10,830円競技者以外平日（セルフ）

競技者以外キャディ付

競技者以外日・祝日（セルフ）

競技者以外サンセット（土日祝）

競技者以外サンセット（平日）

16,440円

2024年度（第45回）四国高等学校・中学校ゴルフ選手権春季大会

事前練習ラウンド受入日程表

第20回四国小学校ゴルフ春季大会

10月 11月


